
 
K I V O N A T 

 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

172/2021. (VI.7.) sz. határozata 
 

Komló Város Önkormányzat József Attila Városi Könyvtár és Muzeális 
Gyűjtemény Gyűjt őköri Szabályzata 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló 
30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a Humán Bizottság elnökével 
egyeztetve, támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat elfogadja a Komló Város Önkormányzat József Attila Városi 
Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény Gyűjtőköri Szabályzatát. 

 
2. Komló Város Önkormányzat utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy az 1. határozati pontban 

rögzített dokumentum elfogadásáról az érintett intézmény vezetőjét tájékoztassa. 
 
Határid ő: 2021. június 15.  
Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 
 

Komló, 2021. június 7. 
 
 
 
         Polics József 
         polgármester 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


